

TRACXN TECHNOLOGIES LIMITED
(Formerly Known as “Tracxn Technologies Private Limited”)

February 10, 2023

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai- 400001
Company Code: 543638

To,
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai - 400051
Company Code: TRACXN

Sub: Submission of copy of Newspaper Advertisement dated February 10, 2023

Reference: Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is to inform you that the Board of Directors of the Company in its meeting held on Wednesday, February 08, 2023 has approved the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2022. In this regard and pursuant to the provisions of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herein enclose the copy of the Newspaper Advertisement dated February 10, 2023 published in the following newspapers:

1. *Financial Express (English Newspaper)*
2. *Vishwawani (Kannada Newspaper)*


You are requested to kindly take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For **Tracxn Technologies Limited**

Pranav Koranne
Interim Company Secretary cum Interim Compliance Officer

Encl. A/a

 TRACXN TECHNOLOGIES LIMITED (Formerly Known as "Tracxn Technologies Private Limited") CIN: L72200KA2012PLC065294 Regd. Office : No. L-248, 2nd Floor, 17th Cross, Sector 6, HSR Layout, Bengaluru, Karnataka, 560102 Ph: +91 90360 90116, Email: investor.relations@tracxn.com, Website: www.tracxn.com							
Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2022							
(All amounts in Rs Lakhs, except earnings per share, unless otherwise stated)							
Sl. No.	Particulars	For Quarter Ended			For the Nine Months Ended		
		December 31, 2022	September 30, 2022	December 31, 2021	December 31, 2022	December 31, 2021	March 31, 2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)
1	Total Income from operations*	2,025.40	1,910.83	1,642.81	5,776.68	4,630.41	6,345.35
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	143.46	182.51	112.68	409.55	(67.66)	(35.69)
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	621.32	153.73	107.46	858.63	(447.46)	(484.77)
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	621.32	153.73	107.46	858.63	(447.46)	(484.77)
5	Total Comprehensive Income for the period after tax [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)]	633.34	152.48	111.26	878.16	(459.65)	(485.21)
6	Equity Share Capital	1,003.10	1,003.10	1,003.10	1,003.10	1,003.10	1,003.10
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year						1,061.01
8	Earnings Per Share (of Re. 1/- each)						
	Basic	0.62	0.15	0.11	0.86	(0.45)	(0.48)
	Diluted	0.56	0.14	0.10	0.77	(0.45)	(0.48)
* excludes other income and other gains / (losses) - net							
Notes:							
1 The above is an extract of the detailed Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2022 which has been reviewed by the Audit Committee and thereafter approved by the Board of Directors at their respective meetings held on February 08, 2023. Further, The numbers for the quarter ended December 31, 2021 and for the nine months ended December 31, 2021 are as furnished by the management and have not been subject to review by the statutory auditors. The full format of the said financial results is available on website of the Company (www.tracxn.com) and website of National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com), where shares of the Company are listed.							
2 The transaction costs aggregating to Rs 477.86 lakhs incurred upto September 30, 2022 with respect to the IPO of the Company were recognised as an expense upto the previous quarter. During the quarter, pursuant to successful completion of the IPO, these expenses are recovered from the selling shareholders.							
3 The Company has, at various grant dates issued ESOPs to its employees at an exercise price equal to the face value of the Company's share, which were approved by the Nomination and Remuneration Committee and the Board of Directors. For the quarter ended December 31, 2022, an amount of Rs. 134.72 Lakhs (December 31, 2021: Rs. 77.45 Lakhs) has been recorded as employee stock option expense based on requirements in Ind AS 102, 'Share-based payments'. The ESOPs granted and outstanding as at December 31, 2022, aggregates to 9,772,524 (December 31, 2021: 8,560,090).							
4 The Company's operations relate to only one reportable segment viz Platform Subscription. Accordingly, no separate disclosure of segment information is required.							
5 Previous period/ year's figures have been reclassified /regrouped wherever necessary to confirm with the current accounting treatment.							
For and on behalf of the Board of Directors							
Sd/-							
Neha Singh							
Managing Director & Chairperson							
(DIN: 05331824)							
Place : Bengaluru							
Dated : February 08, 2023							

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ		ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕಕ್ಕಾಗಿ		ಕೊನೆಗೊಂಡ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳುಗಳಿಗೆ		ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷಕ್ಕೆ	
		ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2022	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2022	ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2021	ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2022	ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2021	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2021
ವಿವರಗಳು		(ಆಡಿಟ್ ಆಗದ)	(ಆಡಿಟ್ ಆಗದ)	(ಆಡಿಟ್ ಆಗದ)	(ಆಡಿಟ್ ಆಗದ)	(ಆಡಿಟ್ ಆಗದ)	(ಆಡಿಟ್ ಆಗದ)
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ*	2,025.40	1,910.83	1,642.81	5,776.68	4,630.41	6,345.35
2	ಆವಧಿಗೆ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ, ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ ಅಥವಾ ಆಸಾಧಾರಣ ವಸ್ತುಗಳು)	143.46	182.51	112.68	409.55	(67.66)	(35.69)
3	ನಿವ್ವಳಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುಂಚಿನ ಆವಧಿಗೆ (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ ಅಥವಾ ಆಸಾಧಾರಣ ವಸ್ತುಗಳು ಸಂತರ)	621.32	153.73	107.46	858.63	(447.46)	(484.77)
4	ನಿವ್ವಳಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುಂಚಿನ ಆವಧಿಗೆ (ಆಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು/ ಅಥವಾ ಆಸಾಧಾರಣ ವಸ್ತುಗಳು ಸಂತರ)	621.32	153.73	107.46	858.63	(447.46)	(484.77)
5	ತೆರಿಗೆ ಸಂತರದ ಆವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [ಆವಧಿಯ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆ ಸಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ)]	633.34	152.48	111.26	878.16	(459.65)	(485.21)
6	ಈ ಕ್ಷೇತ್ರದ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	1,003.10	1,003.10	1,003.10	1,003.10	1,003.10	1,003.10
7	ಮೀಸಲು (ಮರು ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ ಮೀಸಲು ಹೊರತು ಪಡಿಸಿ) ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಆಡಿಟ್ ಮಾಡಲಾದ ಮ್ಯಾಟೀರಿಯಲ್‌ನಲ್ಲಿ ತೋರಿಸುವಂತೆ						1,061.01
8	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ 8 ಗಳಿಕೆಗಳು (ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೂ 1/-) ಮೂಲ ಸ್ವರೂಪದ	0.62	0.15	0.11	0.86	(0.45)	(0.48)
		0.56	0.14	0.10	0.77	(0.45)	(0.48)

* ಇತರ ಆದಾಯ ಮತ್ತು ಇತರ ಲಾಭಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ/ (ನಷ್ಟಗಳು) - ನಿವ್ವಳ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು:

1 ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2022ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳ ಕಂಪನಿಯ ವಿವರವಾದ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಆಗದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ಇದನ್ನು ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯು ಪರಿಶೀಲಿಸಿದೆ ಮತ್ತು ನಂತರ ಫೆಬ್ರವರಿ 08, 2023 ರಂದು ನಡೆದ ಆಯಾ ಸಭೆಗಳಲ್ಲಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯಿಂದ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದಲ್ಲದೆ, ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2021 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2021ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಒಂಬತ್ತು ತಿಂಗಳುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆಗಳು ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್‌ನಿಂದ ಒದಗಿಸಲ್ಪಟ್ಟವೆ ಮತ್ತು ಶಾಸನಬದ್ಧ ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧಕರಿಂದ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಒಳಪಟ್ಟಿಲ್ಲ. ಹೇಳಲಾದ ಹಣಕಾಸಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸ್ವರೂಪವು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.tracxn.com) ಮತ್ತು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (www.nseindia.com) ಮತ್ತು BSE ಲಿಮಿಟೆಡ್ (www.bseindia.com) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

2 ಐಪಿಒಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2022 ರವರೆಗೆ ಒಟ್ಟು 477.86 ಲಕ್ಷ ರೂಪಾಯಿಗಳ ವಹಿವಾಟಿನ ವೆಚ್ಚವನ್ನು ಹಿಂದಿನ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದವರಿಗಿನ ವೆಚ್ಚವೆಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕದಲ್ಲಿ, ಐಪಿಒಯನ್ನು ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದ ನಂತರ, ಈ ವೆಚ್ಚಗಳನ್ನು ಮಾರಾಟ ಮಾಡುವ ಷೇರುದಾರರಿಂದ ಮರು ಪಡೆಯಲಾಗುತ್ತದೆ.

3 ಕಂಪನಿಯು ವಿವಿಧ ಅನುದಾನದ ದಿನಾಂಕಗಳಲ್ಲಿ ತನ್ನ ಉದ್ಯೋಗಿಗಳಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಷೇರಿನ ಮುಖಬೆಲೆಗೆ ಸಮಾನವಾದ ಬೆಲೆಯಲ್ಲಿ ಇಎಸ್‌ಒಪಿ ಗಳನ್ನು ನೀಡಿದೆ. ಇದನ್ನು ನಾಮ ನಿರ್ದೇಶನ ಮತ್ತು ಸಂಭಾವನೆ ಸಮಿತಿ ಮತ್ತು ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯು ಅನುಮೋದಿಸಿದೆ. ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2022ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕದಲ್ಲಿ ರೂ. 134.72 ಲಕ್ಷಗಳು (ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2021: ರೂ. 77.45 ಲಕ್ಷಗಳು) ಇಂಡ್‌ಎಎಸ್ 102, 'ಷೇರು- ಆಧಾರಿತ ಪಾವತಿಗಳ' ಅಗತ್ಯತೆಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಉದ್ಯೋಗಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಆಯ್ಕೆಯ ವೆಚ್ಚವಾಗಿ ದಾಖಲಿಸಲಾಗಿದೆ. ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2022 ರಂತೆ ನೀಡಲಾದ ಮತ್ತು ಬಾಕಿ ಉಳಿದಿರುವ ಇಎಸ್‌ಒಪಿಗಳು 9,772,524 (ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2021: 8,560,090)ಗೆ ಒಟ್ಟುಗೂಡುತ್ತವೆ.

4 ಕಂಪನಿಯ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳು ಪ್ಲಾಟ್‌ಫಾರ್ಮ್ ಚಂದಾದಾರಿಕೆ ಎಂಬ ಒಂದು ವರದಿ ಮಾಡಬಹುದಾದ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಮಾತ್ರ ಸಂಬಂಧಿಸಿವೆ. ಆದರಂತೆ, ವಿಭಾಗದ ಮಾಹಿತಿಯ ಪ್ರತ್ಯೇಕವಾಗಿ ಬಹಿರಂಗ ಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯವಿಲ್ಲ.

5 ಹಿಂದಿನ ಅವಧಿ /ವರ್ಷದ ಅಂಕಿ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಪ್ರಸ್ತುತ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ ಚಿಕಿತ್ಸೆಯೊಂದಿಗೆ ದೃಢೀಕರಿಸಲು ಅಗತ್ಯವಿರುವಲ್ಲಿ ಮರುವರ್ಗೀಕರಿಸಲಾಗಿದೆ/ ಮರು ಗುಂಪು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಗಾಗಿ ಮತ್ತು ಪರವಾಗಿ
ಸಹಿ/-
ನೇಹಾಂಗ್
ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮತ್ತು ಅಧ್ಯಕ್ಷರು

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: ಫೆಬ್ರವರಿ 08, 2023
(DIN:05331824)